2024年 3月 17日

お客様各位

株式会社ヤマザワ

「ヤマザワ多賀城店」臨時休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、宮城県多賀城市城南にございます「ヤマザワ多賀城店」は、改装工事の

為下記の日程で臨時休業させていただくことになりましたので、お知らせいたしま

す。

お客様には臨時休業の期間中は、ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、近隣の

ヤマザワをご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

記

日程： 臨時休業 2024年 3月 24日（日） 午後 7時閉店

         2024年 3月 25日（月）～3月 28日（木） 終日

    新装開店 2024年 3月 29日（金） 午前 9時開店

【臨時休業中のテナント営業について】

・ドラッグヤマザワ・ヤマザワ調剤薬局は営業時間を変更いたします。

2024年 3月 24日（日）  午後 7時閉店 （調剤薬局は定休日）

2024年 3月 25日（月）～3月 28日（木）  午前 9時 30分開店～午後 6時閉店

2024年 3月 29日（金）  ドラッグ：午前 9時開店

調剤薬局：通常営業

・ラグノオは 2024年 3月 22日（金）～3月 28日（木）まで臨時休業いたします。

・フラワーショップ花物語・宝くじ売場はスーパーと同期間休業いたします。

・七十七銀行 ATM・うさちゃんクリーニング・るんるん（コインランドリー）・

精米機は通常営業いたします。

以上